UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v thực hiện kết quả lựa chọn nhà

thầu các thuốc thuộc Danh mục đấu

thầu tập trung Quốc gia và Danh

mục đàm phán giá Quý III/2024.

Kính gửi:

Các cơ sở y tế trong tỉnh Bình Định.

Ngày 20/01/2025, Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia có Công văn

số 118/TTMS-NVĐT về việc báo cáo tình hình thực hiện kết quả lựa chọn nhà thầu

các thuốc thuộc Danh mục ĐTTTQG/ĐPG Quý III/2024. Theo đó, Trung tâm đã

tiến hành tổng hợp, phân tích tình hình thực hiện và kết quả thực hiện các gói thầu

đấu thầu tập trung cấp Quốc gia, đàm phán giá đến hết ngày 30/9/2024 (Công văn

số 118/TTMS-NVĐT kèm theo);

Nhằm đảm bảo cung ứng đủ thuốc cho nhu cầu điều trị và đáp ứng quy định về

tỷ lệ thực hiện tối thiểu đạt 80% số lượng thuốc được phân bổ, Sở Y tế yêu cầu các

cơ sở y tế chủ động lập kế hoạch sử dụng, điều tiết thuốc trúng thầu; báo cáo vi phạm

hợp đồng (nếu có) về Sở Y tế và Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia để

xem xét, xử lý theo đúng quy định.

Yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng NVY, KHTC;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVDHo (38).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:22:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Kim Hoàng<hoangttk@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hường<huongttt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T10:26:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:18:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:18:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:18:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:19:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!